
Naziv kolegija Studij Godina Ime i prezime
nastavnika Email nastavnika Odobreno sati

demonstrature na kolegiju
Programiranje II Preddiplomski sveučilišni studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Josip Job josip.job@ferit.hr 156
Osnove elektronike Preddiplomski sveučilišni studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Davor Vinko davor.vinko@ferit.hr 120
Elektronika 1 Preddiplomski sveučilišni studij Računarstvo 1. godina Davor Vinko davor.vinko@ferit.hr 60
Osnove strojnog učenja Preddiplomski sveučilišni studij Računarstvo 3. godina Ratko Grbić ratko.grbic@ferit.hr 120
Mjerenja u elektrotehnici Preddiplomski stručni studij Elektrotehnika 2. godina Dražen Dorić drazen.doric@ferit.hr 60
Razvoj mobilnih aplikacija Diplomski sveučilišni studij Računarstvo 1. godina Josip Balen josip.balen@ferit.hr 60
Razvoj mobilnih aplikacija Preddiplomski stručni studij Računarstvo 3. godina Josip Balen josip.balen@ferit.hr 20
Fizika Preddiplomski sveučilišni studij Računarstvo 1. godina Marina Skender mskender@ferit.hr 50
Inženjerska mehanika Preddiplomski sveučilišni studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Marina Skender mskender@ferit.hr 40
Uvod u mehaniku i elektromagnetizam Preddiplomski sveučilišni studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Marina Skender mskender@ferit.hr 90
Digitalna elektronika Preddiplomski sveučilišni studij Računarstvo 1. godina Tomislav Matić tmatic1@ferit.hr 150
Komunikacijske mreže Preddiplomski sveučilišni studij Računarstvo 2. godina Krešimir Grgić kresimir.grgic@ferit.hr 75
Komunikacijske mreže Preddiplomski sveučilišni studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 2. godina Drago Žagar drago.zagar@ferit.hr 45
Programiranje II (PSSR) Preddiplomski sveučilišni studij Računarstvo 1. godina Krešimir Nenadić kresimir.nenadic@ferit.hr 182
Signali i sustavi Preddiplomski sveučilišni studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 2. godina Irena Galić Irena.galic@ferit.hr 105
Energetska elektronika Preddiplomski stručni studij Elektrotehnika 2. godina Denis Pelin dpelin@ferit.hr 30
Primijenjena energetska elektronika Diplomski sveučilišni studij Elektrotehnika 1. godina Denis Pelin dpelin@ferit.hr 15
Programiranje FPGA Preddiplomski stručni studij Elektrotehnika 3. godina Ivan Vidović ivan.vidovic@ferit.hr 30
Osnove elektrotehnike II - ET Preddiplomski sveučilišni studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Mario Primorac mario.primorac@ferit.hr 75
Osnove elektrotehnike II - IKT Preddiplomski sveučilišni studij Elektrotehnika i informacijska tehnologija 1. godina Venco Ćorluka venco.corluka@ferit.hr 45


